
POZVÁNKA
Milí kamarádi!

Jako každý rok i letos jsme pro vás nachystali

Jarní setkání řešitelů Výfuku,
které se bude konat od pátku 14. března do neděle 16. března v Ostravě na Wichterlově
gymnáziu, které naleznete na adrese Čs. Exilu 669/16, Ostrava-Poruba, 70 800. Čeká na vás
nejen spousta her s ostatními řešiteli Výfuku, ale připravené jsou také populární i odborné
fyzikální přednášky a exkurze.

Příjezd účastníků po vlastní ose se očekává mezi 17:00 a 18:00, případně můžete jet spo-
lečně s organizátory z Prahy a Brna. Předpokládaný konec akce je v neděli mezi 13:00 a 14:00
v Ostravě. Také po skončení akce pořádáme hromadné svozy do Prahy a Brna.

Účastnický poplatek je i letos stanoven na 800 Kč, zbytek nákladů na ubytování a stravování
hradí MFF UK. Poplatek bude vybírán v hotovosti na místě. Pokud by cena byla jediným
důvodem, proč byste se nemohli zúčastnit, dejte nám vědět a pokusíme se najít řešení.

Máte-li o setkání zájem, určitě se přihlaste co nejdříve, počet míst je omezený! Registrovat
se můžete přes webový formulář, který naleznete ve FKSDB (tam, kde nahráváte svá řešení).1
Posíláte-li řešení poštou a nevíte, jak se do FKSDB dostat, napište nám e-mail.2 Registrace
bude otevřena od středy 12. 2. 20:00 do neděle 2. 3. 20:00.

Těšíme se na vás!
Organizátoři

1https://db.fykos.cz
2vyfuk@vyfuk.org

https://db.fykos.cz
vyfuk@vyfuk.org


Sraz účastníků
Sraz účastníků se uskuteční v pátek 14. 3. na dvou místech:

1. Praha, hlavní nádraží. Potkáme se v hale u ČD centra, které naleznete v podchodu mezi
eskalátory. Zde na Vás mezi 13:00 a 13:30 budou čekat Ája (+420 607 519 494) a Vojta
(+420 777 758 422) v tričku nebo mikině Výfuku. Pojedeme vlakem RJ 1009, odjezd v 13:47,
příjezd do Ostravy na zastávku Ostrava-Svinov v 17:00. Cena za svoz je 300 Kč.

2. Brno, hlavní nádraží. Potkáme se u budovy ČD mezi 14:15 a 14:45. Zde na Vás bude
čekat Hedvika (+420 606 105 910) rovněž v tričku nebo mikině Výfuku. Pojedeme vlakem
R8 (R 1121), odjezd 15:02, příjezd do Ostravy na zastávku Ostrava-Svinov v 17:10. Cena
za svoz je 150 Kč.

Kdyby se cokoliv během cesty na setkání událo, například by váš autobus měl zpoždění a sraz
byste nestíhali, dejte nám vědět a zavolejte některému z organizátorů.

Předpokládaný návrat
Ze setkání se bude společně odjíždět 16. 3. odpoledne opět ve dvou směrech:

1. Praha, hlavní nádraží vlak RJ 1014, odjezd v 14:53 s předpokládaným návratem
v 18:09. Cena za svoz je 300 Kč.

2. Brno, hlavní nádraží vlak R8 (R 1120), odjezd 14:44 s předpokládaným návratem
v 16:59. Cena za svoz je 150 Kč.

Pokud přijedete na setkání vlastní dopravou, ale budete chtít jet zpět společně, nebo pojedete
na setkání s námi, ale zpět budete chtít vlastní dopravou, prosím včas nám to oznamte.

Stravování
Jídlo je zajištěno pro všechny účastníky pětkrát denně: začneme večeří v pátek po příchodu na
objekt. V neděli na oběd dostanou všichni bagetu s sebou na cestu domů. Pokud máte nějaká
stravovací omezení (vegetariánství, alergie, . . . ), uveďte je prosím do přihlášky.

Co s sebou
Rozhodně si s sebou vezměte karimatku a spacák. Dále si zabalte:

• pohodlné oblečení vhodné do jarního počasí,
• oblečení na vnitřní hry a přezůvky,
• hygienické potřeby,
• láhev na pití,
• psací potřeby a sešit na přednášky.

Budeme od vás potřebovat také
• podepsané potvrzení o bezinfekčnosti,
• podepsané souhlasy s podáním volně prodejných léků a případným odvozem

dítěte do zdravotnického zařízení,
• podepsané převzentí odpovědnosti,
• podepsaná pravidla bezpečnosti,



• podepsané souhlasy s fotografováním a zpracováním osobních údajů.
Všechny tyto dokumenty naleznete pohromadě na našem webu.3

Věci si rozhodně zabalte do batohu, nikoliv do kufru nebo tašky přes rameno!

Kontakt
Máte-li nějaké otázky, zodpoví vám je hlavní organizátoři akce:

• Lukáš Linhart, +420 607 059 336, lukas.linhart@vyfuk.org
• Natálie Lászlóová, +420 735 792 234, natalie.laszloova@vyfuk.org

3https://vyfuk.org/_media/akce/setkani/jaro2025/dokumenty.pdf

lukas.linhart@vyfuk.org
natalie.laszloova@vyfuk.org
https://vyfuk.org/_media/akce/setkani/jaro2025/dokumenty.pdf

	Sraz účastníků
	Předpokládaný návrat
	Stravování
	Co s sebou
	Kontakt

